
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-153-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-23-07

Uchwała Nr 153/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
23.07

23.07.2008
153/08
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku
 

Na podstawie art. 3 pkt. 5, art. 5c pkt. 2, art.36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty
(t. jedn. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r., ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku, w składzie:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
WIKTOR TYBURSKI - Przewodniczący Komisji
2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
RYSZARD WENTA
3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
TOMASZ TUTAK
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
ELŻBIETA SZOPIŃSKA
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
EWA FURCHE

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-153-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-153-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07


6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
ALICJA BIEŃCZYK
7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
KAZIMIERZ DUWE
8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
EWA SYPNIEWSKA
9. Przedstawiciel rodziców
STANISŁAW GERC
10. Przedstawiciel rodziców
KRZYSZTOF CHAMOT
11. Przedstawiciel organizacji związkowych
JERZY REPIŃSKI
12. Przedstawiciel organizacji związkowych
STANISŁAW JAKONIS
13. Rezerwowy przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny
TOMASZ MICHLEWICZ

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. ze zm.) w związku z powierzeniem pełnienia
obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku Pani
Lucynie Ulewicz-Karaś z dniem 22 kwietnia 2008 roku, a także decyzją Zarządu



Powiatu w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, należy
powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:10

Liczba wyświetleń: 6


